
  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження показників  

для визначення розміру посадового  

окладу керівників підприємств  

комунальної власності, засновником  

яких є Великодимерська селищна рада 

 

З метою посилення мотивації керівників підприємств комунальної 

власності, засновником яких є Великодимерська селищна рада, щодо покращення 

фінансових та якісних показників роботи підприємств, керуючись ст.ст. 25, 26 ЗУ 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 15, 16 ЗУ «Про оплату праці», ст. 97 

Кодексу законів про працю, положеннями Постанови Кабінету Міністрів України 

від 19.05.1999 р. № 859 «Про умови і розмір оплати праці керівників підприємств, 

заснованих на державній, комунальній власності, та об’єднань державних 

підприємств» (зі змінами та доповненнями), враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

       

1. Затвердити показники  для визначення  селищним головою розміру посадового 

окладу керівників підприємств комунальної власності, засновником яких є  

Великодимерська селищна рада, згідно з додатком.                

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 



Селищний голова    Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

смт Велика Димерка 

03 вересня 2020 року 

№ 864 ХХXIX-VII                      

 

 
Додаток 1  

 рішення селищної ради  

від  03.09.2020 р. № 864 ХХXIX-VII                      

 

ПОКАЗНИКИ 

для визначення розміру посадового окладу керівника 

підприємства комунальної власності 

  

Фінансові показники 

підприємства, за даними останньої 

річної фінансової звітності, та 

середньооблікова чисельність 

працівників в еквіваленті повної 

зайнятості робітника за рік 

Максимально допустимий розмір 

посадового окладу керівника 

підприємства у кратності до 

мінімального посадового окладу 

(ставки) працівника основної 

професії 

 Вартість активів становить менш як 

15 млн. гривень або річний чистий 

дохід від реалізації товарів (робіт, 

послуг) становить менш як 4 млн. 

гривень, або середньооблікова 

чисельність працівників - менш як 50 

осіб 

3 

 Вартість активів становить більш як 

15 млн. гривень та не перевищує  50 

млн. гривень або річний чистий 

дохід від реалізації товарів (робіт, 

послуг) становить більш як 4 млн. 

гривень та не перевищує 10 млн. 

гривень, або середньооблікова 

чисельність працівників - більш як 

50 осіб та не перевищує 80 осіб 

5 



 Вартість активів становить більш як 

50 млн. гривень та не перевищує 100 

млн. гривень або річний чистий 

дохід від реалізації товарів (робіт, 

послуг) становить більш як 10 млн. 

гривень та не перевищує 20 млн. 

гривень, або середньооблікова 

чисельність працівників - більш як 

80 осіб та не перевищує 150 тис. осіб 

7 

Вартість активів становить більш як 

100 млн. гривень та не перевищує 

150 млн. гривень або річний чистий 

дохід від реалізації товарів (робіт, 

послуг) становить більш як 20 млн. 

гривень та не перевищує 100 млн. 

гривень, або середньооблікова 

чисельність працівників - більш як 

150 осіб та не перевищує 300 осіб 

9 

Вартість активів становить більш як 

150 млн. гривень та не перевищує 

200 млн. гривень або річний чистий 

дохід від реалізації товарів (робіт, 

послуг) становить більш як 100 млн. 

гривень та не перевищує 200 млн. 

гривень, або середньооблікова 

чисельність працівників - більш як 

300 осіб та не перевищує 500 осіб 

10 

 

  

Секретар ради                                   Антоніна СИДОРЕНКО 

                                                                                                

 

 

 

 

                                                                                           
 


